REQUERIMENTO

n ,

Câmara Municipal de Ibitinga

- a./1'&9Ya":""da/(' ( 	lillia I 111 	ii
Protocolo Geral n° 106612019

Data: 15/03/2019 Horário: 08:31
Legislativo - REQ 177/2019

ASSUNTO: Requer informações sobre possíveis multas lavradas pela CETESB — Companhia
Ambiental do Estado de São Paulo.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, sobre os seguintes
questionamentos:

1) Ocorreram autuações em relação ao transbordo de lixo no período de julho de
2018 a março de 2019?

2) Se sim, quantas?

3) Informar datas, motivos, seus respectivos valores e se houve reincidência em
algumas delas.

JUSTIFICATIVA: Solicito as informações acima para análise e providências.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 13 de março de 2019.

NTÔNIOONSECA
Vereado — PTB

A Sua Excelênc : i Sen
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MA

	Page 1